
竞争性谈判采购公告

南安市国投资产管理有限公司已经相应程序确定采用 竞争性谈判 方式组织人工智能工业设计创

新平台之软件评测及造价评估服务采购项目（以下简称：“本项目”）的采购活动，现欢迎国内合格的

供应商前来参加。本项目由采购人委托福建泉和工程项目管理有限公司开展竞争性谈判活动。

1.项目名称：人工智能工业设计创新平台之软件评测及造价评估服务采购项目

2.项目编号：FJQH2024065

3.采购内容及要求：

采购包 1：

采购包预算金额（元）：400000.00

采购包最高限价（元）：400000.00

采购包保证金金额（元）: 0.00

序号 标的名称 数量
计量

单位

标的金额

（元）
备注

1
人工智能工业设计创新平台之软件

评测及造价评估服务采购项目
1 项 400000.00

4.信用信息查询：按照下列规定执行：①信用记录查询的截止时点：本项目响应文件递交截止时间

当日；②信用记录查询渠道：“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网

（www.ccgp.gov.cn）；③信用记录的查询及证据留存的具体方式：由谈判小组通过上述信用信息查询

渠道查询供应商的信用记录，并将查询结果打印后随采购文件一并存档；④信用信息的使用：谈判小组

将对供应商信用记录进行甄别，对存在参加本项目采购活动(提交投标文件截止时间)前三年内被列入失

信被执行人名单、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单及其他重大违法

记录，且相关信用惩戒期限未满的、及其他不符合供应商资格要求的供应商，将认定其资格审查不合格；

⑤因查询渠道网站原因导致查无供应商信息的，不认定供应商资格审查不合格；评审结束后，通过其他

渠道发现供应商存在不良信用记录的，不认定为资格审查错误，将依照有关规定进行调查处理。⑥本项

目不要求供应商在其响应中提供信用记录查询结果（但供应商应在参加采购活动前查询并了解自身的信

用记录情况）。若供应商自行提供查询结果的，仍以谈判小组查询结果为准。⑦本谈判文件其他章节有

关信用记录查询使用的内容与本要求不一致的，以本要求为准。

5.供应商的资格要求

5.1 法定条件：

（1）具有独立承担民事责任的能力；

（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

（3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

（4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

（5）参加采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

（6）法律、行政法规规定的其他条件。

5.2 特定条件：

采购包 1：无

5.3 是否接受联合体形式的响应谈判：

采购包 1：不接受

※根据上述资格要求，供应商响应文件中应提交的“资格证明文件”相关规定和资料要求，详见竞

争性谈判须知前附表和谈判文件第五章。



6. 获取谈判文件时间、地点、方式：凡有意参与投标的供应商应在 2024 年 7 月 15 日公告发布之

时起至 2024 年 7 月 17 日止（正常上班时间，上午 8：00-12：00，下午 15：00-18：00），至福建泉和

工程项目管理有限公司（地址：南安市柳城街道滨江路景观路 286 号）报名获取谈判文件。

7. 首次响应文件递交截止时间及地点：供应商应必须以密封形式于 2024 年 7 月 18 日下午 15：30

时（北京时间）前在南安市柳城街道滨江路景观路 286 号递交，逾期递交的或未递交到指定地点的投标

响应文件，采购人不予受理。

8.谈判时间及地点：

8.1 谈判时间：2024 年 7 月 18 日下午 15：30 时（北京时间）；

8.2 谈判地点：南安市柳城街道滨江路景观路 286 号。

9.采购人：南安市国投资产管理有限公司

地址：南安市省新镇

邮编：362300

联系人：王女士

联系电话：18559583202

10.代理机构：福建泉和工程项目管理有限公司

地址：泉州市丰泽区东海街道北星社区海星街 100 号东海大厦 B 幢 1208 室

邮编：362300

联系人：蔡工

联系电话：18960212618


	竞争性谈判采购公告
	1.项目名称：人工智能工业设计创新平台之软件评测及造价评估服务采购项目
	2.项目编号：FJQH2024065
	3.采购内容及要求：
	5.供应商的资格要求
	5.1法定条件：
	9.采购人：南安市国投资产管理有限公司
	10.代理机构：福建泉和工程项目管理有限公司


